hazinedârı”53 şeklinde aynı manaya geldiğini söylemiştir.54
Tasavvuf tarihinde bu fikri İbnü’l-Arabî (ö. 638/1240)’ye kadar
geri götürmek mümkündür. İbnü’l-Arabi’nin ricâlü’l-gayb
nazariyesinde, Allah u Teâlâ dünyanın cismânî düzenini
sağlaması için bazı insanları görevlendirdiği gibi manevî
düzeninin sağlanması için de bazı kulları görevlendirmektedir.